
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

      Łódź, dnia 7 maja 2024 r. 
  

Nr sprawy: DZP.26.82.2024 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy: postępowania nr DZP.26.82.2024 na sporządzanie dokumentacji w zakresie samodzielności dla łącznie nie 
mniej niż 600 lokali mieszkalnych/użytkowych, maksymalnie dla 1150 lokali zlokalizowanych w budynkach 
zarządzanych/administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich 
 
Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert zgodnie ze Specyfikacją 
Warunków Zamówienia.  Przy wyborze najkorzystniejszych ofert Zamawiający kierował się następującym kryterium: 
Cena – 100 pkt.  
         

I. W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Punkty wg 
kryterium 

cena 

Miejsce/ 
Uwagi 

1 
APIRIA Rafał Brdyła 
02-495 Warszawa, ul. Przy Forcie 12B/18 
NIP 7571431010  

91,37 II 

2 
ORI Tomasz Jaroszewicz 
Kopczany 6, 16-315 Lipsk 
NIP 8461589791  

100,00 I 

 

 

II. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

III. Wybrano ofertę najkorzystniejszą: 

ORI Tomasz Jaroszewicz, Kopczany 6, 16-315 Lipsk, NIP 8461589791 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, zgodnie z art. 
239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 
opisane przez Zamawiającego oraz nie podlega wykluczeniu. 
 
IV. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 
 

Kierownik 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
Jarosław Gąsiorek 

 


